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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER EINTRACHT FRANKFURT 2 HE Eintracht Frankfurt 2.104 ja

        Magdalena Jeziorowska <   Teammanager        

        NOUR-ELDIN Nelly GER HE Eintracht Frankfurt 2009 R F      

        STERNBERG Ina GER HE Frankfurter TV 2008 R F      

        SUN Pujia CHN HE Eintracht Frankfurt 2010 R F      

        STERNBERG Lya GER HE Frankfurter TV 2010 R F      

FC LEIPZIG SN FC Leipzig 2.58 ja

        Marton Nagy <   Teammanager        

        ZOBEL Emilia GER SN FC Leipzig 2008 L F      

        DÖRING Antonia GER SN FC Leipzig 2008 R F      

        SHATALOVA Stefaniia UKR SN FC Leipzig 2008 L F      

        JANA Marlene GER SN FC Leipzig 2008 R F      

FC LEIPZIG 2 SN FC Leipzig 2.152 ja

        Alexis Kordt <   Teammanager        

        SCHMITT Mathilda GER SN FC Leipzig 2009 R F      

        ILLMANN Selma GER SN FC Leipzig 2010 R F      

        RÖHRINGER Helene GER SN FC Leipzig 2008 R F      

        SCOBEL Annalena GER SN FC Leipzig 2010 R F      

FSC Dresden / DFC Dresden SN 2.125 ja

        Clara Elise Piwarz <   Teammanager        

        KLUTTIG Lisa GER SN Dresdener FC 2008 R F      

        PIWARZ Anna Charlotte GER SN FSC Dresden 2008 R F      

        SIMON Lena GER SN Dresdener FC 2009 R F      

        PIWARZ Clara Elise GER SN FSC Dresden 2010 R F      

HEIDELBERGER FC/TSG R. BN Heidelberger FC/TSG R. 2.78 ja

        Florian Maunz <   Teammanager        

        MARX Finja GER BN Heidelberger FC/TSG R. 2010 L F      

        BARTH Jenna GER BN Heidelberger FC/TSG R. 2008 R F      

        MOHR Darin GER BN Heidelberger FC/TSG R. 2008 R F      

        KOUTSODENDRI Maja GER BN Heidelberger FC/TSG R. 2009 R F      

HEIDENHEIMER SB WÜ Heidenheimer SB 2.7 ja

        Piotr Sozanski <   Teammanager        

        BUSCH Katie GER WÜ Heidenheimer SB 2008 R F      

        HERZ Elisabeth GER WÜ Heidenheimer SB 2010 L F      

        SÜNDERHAUF Anna GER WÜ Heidenheimer SB 2009 R F      

        HERZ Maria GER WÜ Heidenheimer SB 2009 R F      

  6 Starter (6 anwesend)
 

1 Nationen, 6 Starter (6 anwesend)



Internationales Turnier

Heidenheim (GER)
06.10.2024 - 09:30

Fechten
Degen Damen U17

Team

Document ID: FE_FIE_0019 06.10.2024 16:27 1 / 1

Datenverarbeitung durch: Heidenheimer SB (Software: OphardtTouch 2024.8.2 Ophardt Team Sportevent)

Setzliste CORRECTION #1

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 2 007 0.0000 GER HEIDENHEIMER SB WÜ Heidenheimer SB ja

2. 2 058 0.0000 GER FC LEIPZIG SN FC Leipzig ja

3. 2 078 0.0000 GER HEIDELBERGER FC/TSG R. BN Heidelberger FC/TSG R. ja

4. 2 104 0.0000 GER EINTRACHT FRANKFURT 2 HE Eintracht Frankfurt ja

5. 2 125 0.0000 GER FSC Dresden / DFC Dresden SN ja

6. 2 152 0.0000 GER FC LEIPZIG 2 SN FC Leipzig ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

0 Internationales Turnier (Heidenheim) Degen Damen U17
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Technisches Direktorium und Offizielle CORRECTION #1

Wettkampfmanager

Patrick Speder - Thomas Knobloch

Turnierleitung

Thomas Knobloch
Matthias Henkelmann

Christian Büttner
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Modus CORRECTION #1

Teilnehmende 6 Teilnehmende

1 Direktausscheidung
06.10. 09:30

8er KO mit Platz 1-8

6 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 8 A T8 06.10. 09:30

8er KO
4er Finale
Die Plätze 1-8 werden ausgefochten

Treffer: 45
Zeit: 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

0 Internationales Turnier (Heidenheim) Degen Damen U17
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein RL RL Punkte  

1 GER HEIDENHEIMER SB WÜ Heidenheimer SB 3 7 0.0000

2 GER FC LEIPZIG SN FC Leipzig 3 58 0.0000

3 GER HEIDELBERGER FC/TSG R. BN Heidelberger FC/TSG R. 3 78 0.0000

4 GER EINTRACHT FRANKFURT 2 HE Eintracht Frankfurt 3 104 0.0000

5 GER FSC Dresden / DFC Dresden SN 3 125 0.0000

6 GER FC LEIPZIG 2 SN FC Leipzig 3 152 0.0000
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H | Tableau 5-8 E | 8er Tableau I | Halbfinale Q | Finale

Bahn

*** Freilos ***  

FSC Dresden / DFC Dresden (5) GER  

Bahn

FC LEIPZIG 2 (6) GER  

*** Freilos ***  

 

1 HEIDENHEIMER SB GER  

8 *** Freilos ***  

 

  Bahn 2 KRH So. 09:30

5 FSC Dresden / DFC Dresden GER   44

4 EINTRACHT FRANKFURT 2 GER   V

  R: ZIMMERMANN Frederik (GER) / SCHMIDT Friedrich (GER)

  Bahn 3 KRH So. 09:30

3 HEIDELBERGER FC/TSG R. GER   V

6 FC LEIPZIG 2 GER   29

  R: BEHRENS Maike (GER) / ETTENGRUBER Marcel (GER)

 

7 *** Freilos ***  

2 FC LEIPZIG GER  

 

Bahn 2 KRH So. 10:45

HEIDENHEIMER SB GER   V

EINTRACHT FRANKFURT 2 GER   23

R: SCHMIDT Friedrich (GER) / KARNAGEL Leopold (GER)

Bahn 3 KRH So. 10:45

HEIDELBERGER FC/TSG R. GER   33

FC LEIPZIG GER   V

R: ETTENGRUBER Marcel (GER) / ZIMMERMANN Frederik (GER)

Bahn 1 KRH So. 13:00

HEIDENHEIMER SB GER   V 41

FC LEIPZIG GER   27

R: KONRAD Felix (GER) / ETTENGRUBER Marcel (GER) / HERZHOFF Julius
(NZL)

O | Platz 5/6 N | Platz 7/8   P | Platz 3/4
  Bahn 6 KRH So. 10:45

1 FSC Dresden / DFC Dresden (5) GER   V

2 FC LEIPZIG 2 (6) GER   33

  R: BEHRENS Maike (GER)

  Bahn

1 *** Freilos ***  

2 *** Freilos *** (1)  

 

  Bahn 1 KRH So. 11:45

1 EINTRACHT FRANKFURT 2 (4) GER   V

2 HEIDELBERGER FC/TSG R. (3) GER   44

  R: NAUMANN Josy (GER) / ZIMMERMANN Frederik (GER)
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Direktausscheidung

8er Tableau

09:30 | Bahn 2 KRH R: ZIMMERMANN Frederik, GER / SCHMIDT Friedrich, GER

EINTRACHT FRANKFURT 2 45 44 FSC Dresden / DFC Dresden

STERNBERG Lya 2 2 5 5 PIWARZ Clara Elise

STERNBERG Ina 4 6 8 3 SIMON Lena

SUN Pujia 5 11 9 1 PIWARZ Anna Charlotte

STERNBERG Lya 4 15 12 3 SIMON Lena

SUN Pujia 2 17 18 6 PIWARZ Clara Elise

STERNBERG Ina 9 26 30 12 PIWARZ Anna Charlotte

SUN Pujia 5 31 32 2 SIMON Lena

STERNBERG Lya 8 39 38 6 PIWARZ Anna Charlotte

STERNBERG Ina 6 45 44 6 PIWARZ Clara Elise

09:30 | Bahn 3 KRH R: BEHRENS Maike, GER / ETTENGRUBER Marcel, GER

FC LEIPZIG 2 29 45 HEIDELBERGER FC/TSG R.

SCHMITT Mathilda 3 3 5 5 MARX Finja

RÖHRINGER Helene 3 6 9 4 MOHR Darin

ILLMANN Selma 4 10 15 6 BARTH Jenna

RÖHRINGER Helene 2 12 20 5 MARX Finja

SCHMITT Mathilda 4 16 23 3 BARTH Jenna

ILLMANN Selma 2 18 30 7 MOHR Darin

RÖHRINGER Helene 5 23 35 5 BARTH Jenna

ILLMANN Selma 2 25 40 5 MARX Finja

SCHMITT Mathilda 4 29 45 5 MOHR Darin
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Halbfinale

10:45 | Bahn 2 KRH R: SCHMIDT Friedrich, GER / KARNAGEL Leopold, GER

EINTRACHT FRANKFURT 2 23 45 HEIDENHEIMER SB

STERNBERG Ina 0 0 3 3 BUSCH Katie

STERNBERG Lya 0 0 8 5 SÜNDERHAUF Anna

SUN Pujia 0 0 10 2 HERZ Maria

NOUR-ELDIN Nelly 5 5 20 10 SÜNDERHAUF Anna

SUN Pujia 3 8 25 5 BUSCH Katie

STERNBERG Lya 2 10 30 5 HERZ Maria

SUN Pujia 4 14 35 5 SÜNDERHAUF Anna

NOUR-ELDIN Nelly 2 16 40 5 HERZ Maria

STERNBERG Lya 7 23 45 5 BUSCH Katie

10:45 | Bahn 3 KRH R: ETTENGRUBER Marcel, GER / ZIMMERMANN Frederik, GER

FC LEIPZIG 45 33 HEIDELBERGER FC/TSG R.

DÖRING Antonia 5 5 3 3 MARX Finja

JANA Marlene 5 10 6 3 MOHR Darin

SHATALOVA Stefaniia 2 12 9 3 BARTH Jenna

JANA Marlene 8 20 14 5 MARX Finja

DÖRING Antonia 4 24 17 3 BARTH Jenna

SHATALOVA Stefaniia 6 30 21 4 MOHR Darin

JANA Marlene 4 34 26 5 BARTH Jenna

SHATALOVA Stefaniia 6 40 31 5 MARX Finja

DÖRING Antonia 5 45 33 2 MOHR Darin

Tableau 5-8

Platz 3/4

11:45 | Bahn 1 KRH R: NAUMANN Josy, GER / ZIMMERMANN Frederik, GER

HEIDELBERGER FC/TSG R. 44 45 EINTRACHT FRANKFURT 2

MARX Finja 5 5 3 3 STERNBERG Lya

MOHR Darin 5 10 6 3 NOUR-ELDIN Nelly

BARTH Jenna 4 14 12 6 STERNBERG Ina

MARX Finja 6 20 24 12 NOUR-ELDIN Nelly

BARTH Jenna 5 25 22 -2 STERNBERG Lya

MOHR Darin 4 29 28 6 STERNBERG Ina

BARTH Jenna 2 31 29 1 SUN Pujia

MARX Finja 7 38 40 11 STERNBERG Ina

MOHR Darin 6 44 45 5 STERNBERG Lya
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Platz 5/6

10:45 | Bahn 6 KRH R: BEHRENS Maike, GER

FC LEIPZIG 2 33 45 FSC Dresden / DFC Dresden

RÖHRINGER Helene 5 5 5 5 PIWARZ Clara Elise

SCHMITT Mathilda 2 7 7 2 SIMON Lena

SCOBEL Annalena 8 15 13 6 PIWARZ Anna Charlotte

RÖHRINGER Helene 5 20 17 4 SIMON Lena

SCOBEL Annalena 4 24 25 8 PIWARZ Clara Elise

SCHMITT Mathilda 3 27 29 4 PIWARZ Anna Charlotte

SCOBEL Annalena 1 28 35 6 SIMON Lena

RÖHRINGER Helene 5 33 40 5 PIWARZ Anna Charlotte

SCHMITT Mathilda 0 33 45 5 PIWARZ Clara Elise

Platz 7/8

Finale

13:00 | Bahn 1 KRH R: KONRAD Felix, GER / ETTENGRUBER Marcel, GER

FC LEIPZIG 27 41 HEIDENHEIMER SB

DÖRING Antonia 3 3 2 2 HERZ Maria

JANA Marlene 3 6 7 5 BUSCH Katie

SHATALOVA Stefaniia 2 8 10 3 SÜNDERHAUF Anna

JANA Marlene 3 11 15 5 HERZ Maria

DÖRING Antonia 1 12 20 5 SÜNDERHAUF Anna

SHATALOVA Stefaniia 2 14 21 1 BUSCH Katie

JANA Marlene 4 18 26 5 SÜNDERHAUF Anna

SHATALOVA Stefaniia 3 21 32 6 HERZ Maria

DÖRING Antonia 6 27 41 9 BUSCH Katie



Internationales Turnier

Heidenheim (GER)
06.10.2024 - 09:30

Fechten
Degen Damen U17

Team

Document ID: FE_FIE_0012 06.10.2024 14:28 1 / 1

Datenverarbeitung durch: Heidenheimer SB (Software: OphardtTouch 2024.8.2 Ophardt Team Sportevent)

Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER HEIDENHEIMER SB WÜ Heidenheimer SB  

        BUSCH Katie GER WÜ Heidenheimer SB 2008

        HERZ Elisabeth GER WÜ Heidenheimer SB 2010

        SÜNDERHAUF Anna GER WÜ Heidenheimer SB 2009

        HERZ Maria GER WÜ Heidenheimer SB 2009

2 GER FC LEIPZIG SN FC Leipzig  

        ZOBEL Emilia GER SN FC Leipzig 2008

        DÖRING Antonia GER SN FC Leipzig 2008

        SHATALOVA Stefaniia UKR SN FC Leipzig 2008

        JANA Marlene GER SN FC Leipzig 2008

3 GER EINTRACHT FRANKFURT 2 HE Eintracht Frankfurt  

        NOUR-ELDIN Nelly GER HE Eintracht Frankfurt 2009

        STERNBERG Ina GER HE Frankfurter TV 2008

        SUN Pujia CHN HE Eintracht Frankfurt 2010

        STERNBERG Lya GER HE Frankfurter TV 2010

4 GER HEIDELBERGER FC/TSG R. BN Heidelberger FC/TSG R.  

        MARX Finja GER BN Heidelberger FC/TSG R. 2010

        BARTH Jenna GER BN Heidelberger FC/TSG R. 2008

        MOHR Darin GER BN Heidelberger FC/TSG R. 2008

        KOUTSODENDRI Maja GER BN Heidelberger FC/TSG R. 2009

5 GER FSC Dresden / DFC Dresden SN  

        KLUTTIG Lisa GER SN Dresdener FC 2008

        PIWARZ Anna Charlotte GER SN FSC Dresden 2008

        SIMON Lena GER SN Dresdener FC 2009

        PIWARZ Clara Elise GER SN FSC Dresden 2010

6 GER FC LEIPZIG 2 SN FC Leipzig  

        SCHMITT Mathilda GER SN FC Leipzig 2009

        ILLMANN Selma GER SN FC Leipzig 2010

        RÖHRINGER Helene GER SN FC Leipzig 2008

        SCOBEL Annalena GER SN FC Leipzig 2010
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name T8 T4 T5-8 P3 P5 P7 T2 Ref Vid Ass

GER CN KONRAD Felix 1 1 0 0

CN RITZ Felix 0 0 0

CN CN E ETTENGRUBER Marcel 1 1 1 3 0 0

CN KARNAGEL Leopold 1 1 0 0

CN NAUMANN Josy 1 1 0 0

CN CN SCHMIDT Friedrich 1 1 2 0 0

CN BEHRENS Maike 1 1 2 0 0

CN BUSCH Erik 0 0 0

CN HEUBERGER Marwin 0 0 0

CN KUMMER Horant 0 0 0

CN LOH Pauline 0 0 0

CN ZIMMERMANN Frederik 1 1 1 3 0 0

CN E D BÜHNER Holger 0 0 0

CN BÜHNER Theresa 0 0 0

NZL B CN CN HERZHOFF Julius 1 1 0 0

15 Kampfrichtende
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Medaillengewinner CORRECTION #1

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER HEIDENHEIMER SB WÜ Heidenheimer SB  

      BUSCH Katie WÜ Heidenheimer SB 2008

      HERZ Elisabeth WÜ Heidenheimer SB 2010

      SÜNDERHAUF Anna WÜ Heidenheimer SB 2009

      HERZ Maria WÜ Heidenheimer SB 2009

Silber GER FC LEIPZIG SN FC Leipzig  

      ZOBEL Emilia SN FC Leipzig 2008

      DÖRING Antonia SN FC Leipzig 2008

      SHATALOVA Stefaniia SN FC Leipzig 2008

      JANA Marlene SN FC Leipzig 2008

Bronze GER EINTRACHT FRANKFURT 2 HE Eintracht Frankfurt  

      NOUR-ELDIN Nelly HE Eintracht Frankfurt 2009

      STERNBERG Ina HE Frankfurter TV 2008

      SUN Pujia HE Eintracht Frankfurt 2010

      STERNBERG Lya HE Frankfurter TV 2010


